Portaria FACENE/RN nº03, 01 de fevereiro de 2025

O Diretor da Faculdade de Enfermagem Nova Esperança de Mossoró – FACENE/RN, no uso de

suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear e autorizar KAYRIANNIE VALESKA ROBERTO DE OLIVEIRA MARINHO

para em nome da Instituição, assinar históricos, declarações e planos de curso, como Secretária Geral

Adjunta, da Faculdade de Enfermagem Nova Esperança de Mossoró – FACENE/RN.

Art. 2º. A nomeada mediante este ato, terá mandato de 06 (seis) meses, podendo haver recondução.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

Mossoró. 02 de fevereiro de 2025

Eitel Santiago Silveira
Diretor da FACENE/RN